得意先各位 2025年2月26日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

アズワン㈱ 2025年2月1日 ポンプ、ニップル等 1～66％

㈱工進 2025年2月21日 ポンプ、部品等 3～50％

イグス㈱ 2025年3月1日 ドライテック全製品(ﾌﾞｯｼｭ・ﾘﾆｱｶﾞｲﾄﾞ、他軸受け関連製品) 8%

ワタナベ工業㈱ 2025年3月1日 アルミホイル 4～22％

八ツ矢工業㈱ 2025年3月1日 綿スピンドル紐、マジカルスイーパー、チリトリ 10～33％

松吉医科器械㈱ 2025年3月1日 一般医療機器 4～60％

㈱サーヴォ 2025年3月1日 ユニフォーム、作業着　等 2～19％

㈱カメダデンキ 2025年3月1日 住友電工　熱収縮チューブ 4～21％

アペックスダイナミックスジャパン㈱ 2025年3月1日 減速機全シリーズ 3～10％

㈱ケイ・アイ・ドリル 2025年3月1日 KG1-105 10%

村上被服㈱ 2025年3月1日 春夏製品 4～33％

Hultafors社 2025年3月1日 電工ナイフ 7～16％

ゴージョージャパン㈱ 2025年3月1日 マルチグリーンハンドクリーナー2000ml 48%

日東電工㈱ 2025年3月1日 ビニルマスキングテープ　V-250 23%

ダイワアドテック㈱ 2025年3月1日 製品全般 37～44％

ニッタ㈱ 2025年3月1日 ポリベルト・スライドシールなど 都度確認

スエカゲツール㈱ 2025年3月1日 製品全般 都度確認

大同興業㈱ 2025年3月1日 UP-10D 標準片面ｾｯﾄ、SGXガン、消耗部品 8～20％

㈱キトー 2025年3月1日 電動製品および全製品の部品 都度確認

大日オイルシール㈱ 2025年3月1日 三昌ゴム製品（NBR ZF製品、NBR MG製品） 30%

㈱川口技研 2025年3月1日 アルキング網戸 6～11％

アイリスオーヤマ㈱ 2025年3月1日 製品全般 2～60％

㈱ビック・ツール 2025年3月1日 ドリル研磨機用砥石 5～6％

三宅工業㈱ 2025年3月1日 パレットハンガー、コイルハンガー、リータリーハンガー類 10～40％

積水化学工業㈱ 2025年3月1日 ミセスロール 1～16％

VOELKEL社 2025年3月1日 インサートネジ（スクリューロッキング） 3～48％

㈱三洋化成 2025年3月1日 製品全般 4～47％

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

GRIP-ON社 2025年3月1日 グリッププライヤ 3～4％

ダイキン工業㈱ 2025年3月1日 一部製品 3～10％

アソー㈱ 2025年3月1日 製品全般 都度確認

日本バルブコントロール㈱ 2025年3月1日 FN型電動弁/エアー作動弁、TA型エアーシリンダー、オプション類 8％以上

アソー㈱ 2025年3月1日 製品全般 都度確認

㈱ケンコー・トキナー 2025年3月10日 三脚等 7～21％

ライオンハイジーン㈱ 2025年3月28日 SYCG4Eライオン　業務用チャーミーグリーン4L 8%

㈱日立産機システム 2025年4月1日 三相ﾓｰﾀ、ｷﾞﾔﾓｰﾀ、ﾘｱｸﾄﾙ(ALI、ACL、DCL)、ﾌｨﾙﾀ、回生制動ﾕﾆｯﾄ等 10～80％

㈱桜川ポンプ製作所 2025年4月1日 製品、部品全般 5～30％

花王グループカスタマーマーケティング㈱ 2025年4月1日 ニベア、アトリックス、クッキングペーパーCHEF等 5～10％

富士インパルス販売㈱ 2025年4月1日 シーラー用部品 5～23％

ヤンマー建機㈱ 2025年4月1日 ディーゼル発電機 2～13％

㈱SDS 2025年4月1日 ゴム締結ナット 10～27％

トーエイライト㈱ 2025年4月1日 製品全般 1～47％

㈱マノスター販売 2025年4月1日 製品全般 1～37％

㈱テストー 2025年4月1日 製品全般 1～20％

スリーエムジャパン㈱ 2025年4月1日 サポーター、テープ類 5～15％

サンリッチモード㈱ 2025年4月1日 保護服 6～11％

JSB TECH社 2025年4月1日 南京錠オプション 3～28％

㈱スイデン 2025年4月1日 掃除機、送排風機、ダクト、換気扇、集塵機、熱風器、ｵﾌﾟｼｮﾝ品等 5～30％

㈱源邑光北野刃物製作所 2025年4月1日 ヘラ、ローラー、ハケ等 4～56％

㈱スズキッド 2025年4月1日 溶接棒、アースグリップ等 3～50％

瓜生製作㈱ 2025年4月1日 部品を除く全製品 10～60％

㈱ヤマヒロ 2025年4月1日 製品全般 10～20％

㈱アンセル・ヘルスケア・ジャパン 2025年4月1日 天然ゴム使い捨て手袋　ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽDGP　63-754 9%

クロダルマ㈱ 2025年4月1日 春夏製品 2～13％

㈱空調服 2025年4月1日 製品全般 2～13％

日立グローバルライフソリューションズ㈱ 2025年4月1日 製品全般 15～20％

㈱川西水道機器 2025年4月1日 製品全般 5～11％

㈱シード 2025年4月1日 消しゴム等 56～60％

山田辰㈱ 2025年4月1日 作業服（つなぎ服） 2～7％

石原ケミカル㈱ 2025年4月1日 品目15695 ブレーキ＆パーツクリーナー135 10%

㈱フジキン 2025年4月1日 製品全般 10～26％

日本精工㈱ 2025年4月1日 製品全般 2～4％

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱ヤナギ研究所 2025年4月1日 洗剤、油処理剤等 14～137％

スガツネ工業㈱ 2025年4月1日 製品全般 1～169％

理研機器㈱ 2025年4月1日 アナログ式圧力計全機種および各種証明書類・修理費 都度確認

㈱岡本工機 2025年4月1日 製品全般 都度確認

㈱KMT 2025年4月1日 ベアリング・ベアリングユニット 都度確認

㈱パトライト 2025年4月1日 ホイスト用押ボタン開閉器・小型ペンダントスイッチなど 都度確認

ビー・エル・オートテック㈱ 2025年4月1日 クイックチェンジ・ロータリジョイントなど　全製品 都度確認

㈱レヂトン 2025年4月1日 ヘアラインサンダー・黒皮サンダー、マッハソー 5～10％

柳瀬㈱ 2025年4月1日 ハッピーTOP 都度確認

アマノ㈱ 2025年4月1日 一部製品 都度確認

ワルタージャパン㈱ 2025年4月1日 Walter、WalterPrototyp、WalterTitex、WalterFMTの標準品 都度確認

エナパック㈱ 2025年4月1日 エナパック製品 都度確認

㈱アサヒ工具製作所 2025年4月1日 軸物関係、円物関係 7～12％

エナパック㈱ 2025年4月1日 製品全般 都度確認

ジャパンマテックス㈱ 2025年4月1日 ガスケット・パッキン 都度確認

ハバジット日本㈱ 2025年4月1日 樹脂ベルト製品、TPUスクレーパー、エンドレス加工、V桟加工等 10%

サンフレックス㈱ 2025年4月1日 製品全般 都度確認

㈱ヤマダコーポレーション 2025年4月1日 製品全般 5%

㈱レヂトン 2025年4月1日 YRY180丸ノコセット、YRY180G丸ノコセット 10％以上

Heilemann社 2025年4月1日 くさり手袋 4%

㈱ノルトロックジャパン 2025年4月1日 ノルトロックワッシャー 1～36％

サンコーテクノ㈱ 2025年4月1日 製品全般 1～67％

DESCO JAPAN㈱ 2025年4月1日 静電気シールドバック 6～13％

㈱理研機器 2025年4月1日 圧力計 1～10％

セコ・ツールズ・ジャパン㈱ 2025年4月1日 製品全般 2～5％

㈱ムラキ 2025年4月1日 超硬バー、プリスターパック製品 12%

㈱セムコーポレーション 2025年4月1日 PH計、ポンプ等 1～40％

㈱イチネンTASCO 2025年4月1日 換気用アルミダクト等 1～171％

㈱桑和 2025年4月1日 長袖シャツ等 2～18％

マパール㈱ 2025年4月1日 ドリル、エンドミル、リーマ、PCD、インサート、ﾎﾟｰﾘﾝｸﾞﾂｰﾙ等 5～10％

虹技㈱ 2025年4月1日 トランスペクター関連用品：NPT-PT変換アダプター 17～44％

エー・エム・プロダクツ㈱ 2025年4月1日 スパークセーフ、ニトリルゴムトレー 15～27％

㈱カクタス 2025年4月1日 電設工具、油圧工具 1～50％

サンドピック㈱ 2025年4月1日 標準品のチップ・ホルダー・カッター・ツーリング製品等 都度確認

3 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱フクハラ 2025年4月1日 ドレンデストロイヤー　及び　ドレン処理補助装置 都度確認

アクアシステム㈱ 2025年4月1日 製品全般 都度確認

オムロン㈱ 2025年4月1日 一部製品 都度確認

㈱日立産機システム 2025年4月1日 モータ・インバータオプション 10～80％

大和電業㈱ 2025年4月1日 熱関連機器、ｽﾊﾟｸｹﾝﾁｬｰ、ﾊｲﾌﾚｯｸｽ･ﾊｲﾌｺﾝﾈ、ﾊｲﾌﾚｯｸｽ用ｻﾄﾞﾙ等 10～30％

㈱スイデン 2025年4月1日 掃除機・集塵機・送風機など環境機器製品全般 都度確認

㈱ノルトロックジャパン 2025年4月1日 ノルトロックワッシャー製品 都度確認

TDKラムダ㈱ 2025年4月1日 スイッチング電源・ノイズフィルターなど 都度確認

アズビルTACO㈱ 2025年4月1日 製品全般 6％以上

児玉工業㈱ 2025年4月1日 圧着ソケット・スーパーメタロック・消耗品、送料 都度確認

セコ・ツールズ・ジャパン㈱ 2025年4月1日 製品全般 都度確認

住友電気工業㈱ 2025年4月1日 産業用空気ばね(スミマウント) 都度確認

㈱ジャパンユニックス 2025年4月1日 ロボット構成機器（基板・モーター・スライダー他） 都度確認

ミニター㈱ 2025年4月1日 先端ツール、ワークマーカー 15%

サンコー㈱ 2025年4月21日 電動階段台車 3～13％

㈱カジメイク 2025年5月1日 ジャスト胸付前掛け 14%

㈱前田シェルサービス 2025年5月1日 ドレン排出バルブ 13%

サンナップ㈱ 2025年5月1日 カップ類 6～63％

㈱ぶんぶく 2025年5月1日 たばこペール、アンブレラスタンド等 5～60％

㈱ジーベック 2025年5月1日 夏物商材全般 1～29％

中発販売㈱ 2025年5月1日 バリアリールMAX 11～13％

アサダ㈱ 2025年5月1日 製品全般 2～30％

㈱コノエ 2025年5月1日 ノブスター全般 4～18％

㈱槌屋 2025年5月1日 ヘヤシール、すき間テープ、戸当たりすき間テープ等 1～48％

オザックス㈱ 2025年5月1日 アルミホイル 10%

スギコ産業㈱ 2025年5月1日 18-8 PP柄カラー万能トング 8%

第一大宮 2025年5月1日 養生、梱包資材製品 5～25％

ピップ㈱ 2025年5月1日 スリムウォーク等 8～21％

大洋製器工業㈱ 2025年5月1日 リフティングスリング 17～26％

オリオン機械㈱ 2025年6月1日 製品全般 5～20％

テサテープ㈱ 2025年6月1日 テープ全般 4～7％

㈱ミヤナガ 2025年6月2日 ﾎﾟﾘｸﾘｯｸｼﾘｰｽﾞ、瓦用ｼﾘｰｽﾞ、ｴｽﾛｯｸｼﾘｰｽﾞ、ﾃﾞﾙﾀｺﾞﾝﾋﾞｯﾄｼﾘｰｽﾞ等 5～20％

4 ページ